КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

06.03.2023                                                                                                         № 69-о

с. Ребриха

О закреплении      территорий

микрорайонов за общеобразо-

вательными     организациями

Ребрихинского    района

  Во исполнение ст. 9 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа Министерства

образования и науки Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении

Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования», для обеспечения

территориальной доступности муниципальных общеобразовательных учреждений и в

целях обеспечения права граждан на образование на территории Ребрихинского района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить перечень закрепленных микрорайонов за общеобразовательными

организациями  Ребрихинского района Алтайского края (прилагается).

            2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета

по образованию

                  Е.А. Карпова

 Курьянова Евгения Николаевна

8(38582)21054

УТВЕРЖДЕН

приказом Комитета по образованию

от 06.03.2023 № 69-о

ПЕРЕЧЕНЬ

закрепленных микрорайонов за общеобразовательными организациями

Ребрихинского района Алтайского края

1. МКОУ «Беловская СОШ» – с. Белово, с. Ворониха, с. Рожнев Лог, пос. Пеньки.

2. МКОУ «Зеленорощинская СОШ» – с. Зеленая Роща, пос. Ключевка, пос. Орел,

разъезд Дальний, пос. Плоскосеминский, с. Зимино, пос. Майский.

3. МКОУ «Пановская СОШ» – с. Паново, пос. Молодѐжный, пос. Лесной, разъезд

Паново, с. Подстепное.

4. МКОУ «Ребрихинская СОШ» – с. Ребриха, с. Боровлянка, с. Касмалинка,

с. Клочки, с. Шумилиха, пос. Тулай, с. Куликово

5. МБОУ «Станционно-Ребрихинская СОШ» – станция Ребриха, с. Георгиевка.

6. МКОУ «Усть-Мосихинская СОШ» – с. Усть-Мосиха, с. Ясная Поляна,

пос. Верх-Боровлянка.